DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIALÉTICA DE RELAÇÕES
DIALÓGICAS DE J.-J. ROUSSEAU E L. TOLSTÓI: DOS TEXTOS AUTOBIOGRÁFICOS
ÀS OBRAS DE FICÇÃO. de autoria de ELENA VASSINA, NATALIA CRISTINA QUINTERO
ERASSO, foi publicado nos Anais ABRALIC Internacional referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45185

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45185